
Základní škola a Mateřská škola Kotvrdovice, okres Blansko

Zápis do MŠ pro školní rok 2015/2016

Dne 8.4. 2015 proběhl zápis žáků do MŠ pro školní rok 2015/2016. Žádost o přijetí 
podalo 21 rodičů.

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Kotvrdovice, jako příslušný správní orgán 
rozhodovala dle:
- ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)
- zákon č. 500/2004 Sb., Správní řád

Přijato do MŠ může být 7 dětí.  Po vyhodnocení Kritérií pro přijetí do MŠ bylo určeno 
pořadí přijatých dětí.  V případě rovnosti  bodů bylo pořadí určeno datem narození,  tedy 
starší měl přednost před mladším.

Přijati

1. MŠ 4/2015
2. MŠ 2/2015
3. MŠ 19/2015
4. MŠ 14/2015
5. MŠ 5/2015
6. MŠ 1/2015
7. MŠ 10/2015

Nepřijati

8. MŠ 15/2015
9. MŠ 16/2015 
10. MŠ 20/2015
11. MŠ 18/2015
12. MŠ 17/2015
13. MŠ 3/2015
14. MŠ 6/2015
15. MŠ 9/2015
16. MŠ 8/2015
17. MŠ 11/2015
18. MŠ 13/2015
19. MŠ 12/2015
20. MŠ 21/2015
21. MŠ 7/2015 

Rodičům  nepřijatých  dětí  nabízí  Obecní  úřad  Kotvrdovice  umístění  do  Dětské 
skupiny, která má stejný provoz a obdobnou náplň jako MŠ.


